

**Samsø Invest & Udlejning ApS**  
**Vestermarksvej 72, 8305 Samsø**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 36 56 36 21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

---

**Finn Campen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Samsø Invest & Udlejning ApS Vestermarksvej 72 8305 Samsø  CVR-nr.: 36 56 36 21 Stiftet: 13. marts 2015 Hjemsted: Samsø Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Finn Campen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	F.J.F. Holding ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 16. juni 2022 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel og udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -214.526 kr. mod 1.353.478 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -354.859 kr. mod 1.008.560 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-214.526</b>	<b>1.353.478</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-168.175	-17.160
Andre driftsomkostninger	-51.733	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-434.434</b>	<b>1.336.318</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.513	-48.948
<b>Resultat før skat</b>	<b>-454.947</b>	<b>1.287.370</b>
2 Skat af årets resultat	100.088	-278.810
<b>Årets resultat</b>	<b>-354.859</b>	<b>1.008.560</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.008.560
Disponeret fra overført resultat	-354.859	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-354.859</b>	<b>1.008.560</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	775.000	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.112.965	1.228.074
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.887.965</u>	<u>1.228.074</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.887.965</u></b>	<b><u>1.228.074</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	247.500	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	57.966
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	21.014	0
	Andre tilgodehavender	100	128.590
	Periodeafgrænsningsposter	16.424	5.704
	Tilgodehavender i alt	<u>285.038</u>	<u>192.260</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.800	20.800
	Værdipapirer i alt	<u>20.800</u>	<u>20.800</u>
	Likvide beholdninger	32.453	16.892
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>338.291</u></b>	<b><u>229.952</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.226.256</u></b>	<b><u>1.458.026</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	710.919	1.065.779
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>760.919</b>	<b>1.115.779</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	19.848	98.922
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>19.848</b>	<b>98.922</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	61.444	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.648	9.817
Gæld til tilknyttede virksomheder	361.352	23.272
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	203.236
Anden gæld	1.008.045	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.445.489	243.325
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.445.489</b>	<b>243.325</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.226.256</b>	<b>1.458.026</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.065.778	1.115.778
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-354.859</u>	<u>-354.859</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>710.919</u></b>	<b><u>760.919</u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.528	1.075
Andre finansielle omkostninger	<u>16.985</u>	<u>47.873</u>
	<u><b>20.513</b></u>	<u><b>48.948</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-21.014	203.236
Årets regulering af udskudt skat	<u>-79.074</u>	<u>75.574</u>
	<u><b>-100.088</b></u>	<u><b>278.810</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	0	103.351
Tilgang i årets løb	775.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-103.351</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>775.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	0	-1.048
Årets afskrivninger	0	-241
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>1.289</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>775.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.302.205	796.819
Tilgang i årets løb	498.000	505.386
Afgang i årets løb	<u>-498.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.302.205</b></u>	<u><b>1.302.205</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-74.132	-57.212
Årets afskrivninger	-168.175	-16.919
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>53.067</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-189.240</b></u>	<u><b>-74.131</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>1.112.965</b></u>	<u><b>1.228.074</b></u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F.J.F. Holding ApS, CVR-nr. 35 53 35 16 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 31. december 2021 dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
